
 

Kok - faglært 
 

 

 

Zoo Food & Shop A/S søger en erfaren kok, der kan være med til at sikre vore gæster en 
kulinarisk oplevelse. Vi er kendt for altid at bruge de bedste råvarer, og du skal være med til at 
være garant for den røde tråd i alle vore menuer. Placeret midt i Zoologisk Have betjener køkkenet 
både restaurant, café, møde- og selskabslokaler. Vi servicerer desuden de store konferencer og 
events Havens er vært for.    
 
Vi søger en kok, som kan indgå i vores velfungerende team og som har en høj faglighed og en 
personlighed, der kan være med til at sætte et positivt præg på hverdagen. 
 
Vi tilbyder: 

 En spændende og anderledes arbejdsplads med stort fokus på service 

 En arbejdsplads med stor vægt på økologi og bæredygtighed 

 At du bliver en del af et topmotiveret og kreativt team 
 
Vi forventer: 

 At du er uddannet kok og har erfaring som kok, gerne fra større virksomhed 

 At du er fleksibel 

 At du har en høj faglighed og er effektiv 

 At du er dynamisk og initiativrig 

 At du er moden og forstår at tage bestik af situationen 

 At du er kreativ og har et godt overblik 
 
Hvis ovenstående passer på dig, så send din ansøgning, vedlagt cv, til rg@zoo.dk, senest fredag 
d. 25. marts 2011. Hvis du har spørgsmål til stillingen er du velkommen til at kontakte Søren 
Caspersen på telefon 40 90 80 70.  
 
Tiltrædelse hurtigst muligt. Løn- og ansættelsesforhold efter kompetencer og gældende 
overenskomst. Aften- og weekendarbejde må påregnes. 
 
Fakta om virksomheden 

Zoo Food & Shop A/S (ZFS) blev etableret som et selvstændigt selskab i den selvejende institution 
Zoologisk Haves regi i 2008. ZFS’ forretningsområde dækker foruden selskaber og møder tillige restaurant- 
kiosk- og butiksdrift i Zoo, der har et årligt besøgstal på 1,2 mio.  
Zoologisk Have er åben 365 dage om året fra kl. 10.  
 

 

     
 

Din ansøgning 

 
Send din ansøgning pr. post til Zoo Food & Shop, Roskildevej 36, 2000 Frederiksberg eller som Word-fil eller 
pdf-fil til rg@zoo.dk. Mærk mail eller kuvert med emnet ”kok”. Ansøgningen skal være Zoo i hænde senest 
25. marts 2011..m virksomheden 
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